
 

 1

Finansēšanas līguma 7.pielikums 
 

INFORMATĪVS ZIŅOJUMS PAR DARBĪBAS NORISI Nr. 51 
 

Līguma identifikācijas Nr. 2007. NVOF3.2./9/02 
Darbības nosaukums „Veselīga augstākā un profesionālā izglītība” 
Finansējuma saņēmējs Nodibinājums „Latvijas Sabiedrības veselības fonds”  
Informatīvā ziņojuma periods 2010.gada 1.janvāris – 2010. gada 31.marts 
 
 
I. Aktivitātes 
 

1. Īstenotās aktivitātes: Periodam no 2010.gada 1.janvāra līdz 2010.gada 
31.martam. 

 

N.p.k2. 
Aktivitātes 
nosaukums3 Apraksts4 Datums/i5 

(%) no 
kopējās 

aktivitātes6

1. Pētījuma izstrāde 
1.1. Likumdošanas analīze Tika atkārtoti piestrādāts un pabeigts 

darbs pie LR normatīvo aktu, 
politikas dokumentu un citu saistošo 
dokumentu analīzes, ar mērķi 
raksturot politisko un tiesisko 
augstākās izglītības iestāžu studentu 
un profesionālās izglītības iestāžu 
skolēnu veselības aizsardzības un 
aprūpes modeli Latvijā. 
Administratīvais personāls 
nodrošināja pētnieku darba 
koordinēšanu un materiālu 
apkopošanu. 

01/01/2010 
līdz 
31/03/2010 

100% 

1.2. Skolēnu un studentu aptauja 
1.2.1. Aptaujas dalībnieku 

reprezentatīvas 
izlases veidošana 
 

Tika pabeigts darbs pie 
reprezentatīvas aptaujas dalībnieku 
izlases veidošanas, izmantojot kvotu 
metodi. Reprezentatīvas izlases 
aprēķinus pabeidza sociologs. 
Administratīvais personāls 
nodrošināja tehnisko atbalstu 
socioloģes darbam. 
 
 
 
 
 

01/01/2010 
līdz 
31/03/2010 

100% 

                                                 
1  Norādiet informatīvā ziņojuma numuru, skaitot no pirmā.  
2  Aktivitātes numuram jāsakrīt ar Līguma 1.pielikuma aprakstā uzrādītajām aktivitātēm. 
3  Aktivitātes nosaukumam jāsakrīt ar Līguma 1.pielikuma aprakstā uzrādītajām aktivitātēm. 
4  Sniedziet informāciju par darbībām, kas veiktas aktivitātes ietvaros, par personām, kas īstenoja 

aktivitāti, par iepirkumiem, kas veikti, ieviešanas metodēm, aktivitātē iesaistīto mērķa grupu 
raksturojumu un skaitu, norises vietu u.c. 

5  Norādiet aktivitātes sākuma un beigu datumu vai arī to, ka aktivitāte turpinās. 
6  Novērtējiet, kāda daļa no aktivitātes ir ieviesta. 



 

 2

N.p.k2. 
Aktivitātes 
nosaukums3 Apraksts4 Datums/i5 

(%) no 
kopējās 

aktivitātes6

1.2.3. Aptaujas 
organizēšana 

Tika pabeigta skolēnu un studentu 
anketēšana. 
Administratīvais personāls 
nodrošināja pētnieku darba atbalstu 
un pārraudzību. 

01/01/2010 
līdz 
31/03/2010 

100% 

1.2.4. Aptaujas datu 
tehniskā apstrāde 

Tika pabeigta anketēšanā savākto 
datu tehniskā apstrāde un sagatavots 
kopsavilkums. Tika piesaistīts 
apakšuzņēmējs, kas nodrošināja datu 
menedžmentu, datu ievadi, apstrādi 
un analīzi. 
Administratīvais personāls 
nodrošināja apakšuzņēmēja darba 
pārraudzību un organizēja saņemtā 
materiāla izvērtējumu sadarbībā ar 
LSVF ekspertiem. 

 100% 

1.2.5. Aptaujas datu 
aprakstīšana un 
analītiskā 
interpretācija 

Datu apstrādē tika izmantots SPSS 
datu apstrādes programma.  
Lai apkopotu pētījuma rezultātus, 
LSVF speciālisti veica datu analīzi, 
rezultātā sagatavojot vienotu 
materiālu, kas izmantojams 
secinājumu un ieteikumu 
sagatavošanai.   
Administratīvais personāls 
nodrošināja atbalstu analītiskās 
interpretācijas procesam un 
organizēja kopējā materiāla tehnisko 
izstrādi. 

 100% 

1.3. Ekspertu intervijas Tika identificēti interviju eksperti, 
saskaņoti interviju laiki un sarunātas 
interviju tikšanās. Ir pabeigtas 
ekspertu intervijas un sagatavots 
informatīvs materiāls priekšlikumu 
izstrādei. 

01/01/2010 
līdz 
31/03/2010 

100% 

2. Priekšlikumu izstrāde situācijas uzlabošanai un to prezentācija
2.1. Pētījuma 

starpziņojuma 
sagatavošana 

Ir pabeigts pētījuma starpziņojums, 
apkopojot 1.1., 1.2. un 1.3. aktivitāšu 
rezultātus. Starpziņojums, aptaujas 
datu analītiskā interpretācija un visi 
izstrādātie informatīvie ziņojumi par 
projekta darbības norisi tiks 
noformatēti un publicēti LSVF mājas 
lapā līdz 12/04/2010.  

01/01/2010 
līdz 
31/03/2010 

98% 

2.2. Priekšlikumu projekta 
izstrāde 

Turpinājās darbs pie priekšlikumu 
projekta izstrādes, identificējot 
priekšlikumu nozīmību un struktūru. 
Administratīvais personāls tehniski 
apstrādā priekšlikumu projektu. 
Priekšlikumu projekta izstrādi ir 
plānots pabeigt līdz 19/04/2010. 

01/01/2010 
līdz 
31/03/2010 

50% 

 



 

 3

 
 

2. Plānotās aktivitātes nākamajam periodam: no 2010.gada 1.aprīļa līdz 
2010.gada 30.aprīlim. 

 

N.p.k. Aktivitātes 
nosaukums Īss apraksts Plānotais 

datums/i 
2. Priekšlikumu izstrāde un situācijas uzlabošanai un to prezentācija 
2.1. Pētījuma 

starpziņojuma 
sagatavošana 

Pētījuma starpziņojums ir sagatavots. Starpziņojums 
tiks noformatēts un publicēts LSVF mājas lapā līdz 
12/04/2010.

01/04/2010 
līdz 
30/04/2010

2.2. Priekšlikumu 
projekta izstrāde 

Priekšlikumu projekta izstrāde, balstoties pētījuma 
starpziņojumā un priekšlikumu ieviešanai 
nepieciešamo resursu raksturojums. 
Administratīvais personāls tehniski apstrādā 
priekšlikumu projektu, iekļaujot to pētījuma 
starpziņojumā. 

01/04/2010 
līdz 
30/04/2010 

2.3. Fokusgrupas 
diskusija un 
rezultātu iestrāde 
priekšlikumos  

Diskusijas organizēšana un īstenošana.  Diskusijā tiks 
iesaistītas mērķa grupu pārstāvošās NVO – studentu 
padomes un profesionālās izglītības iestāžu skolēnu 
pašpārvaldes, kā arī citas jauniešu veselības 
aizsardzībā ieinteresētās NVO (Papardes zieds, u.c.). 
Diskusijas rezultātā tiks veiktas korekcijas 
sagatavotajos priekšlikumos. 
Mērķis – izvērtēt veselības aprūpes modeļa reālo 
darbību un papildināt priekšlikumus šī modeļa 
uzlabošanai, problēmu un risku novēršanai ar mērķa 
grupas ieteikumiem.  
Administratīvais personāls sniegs tehnisko atbalstu 
diskusijas organizēšanā. 

01/04/2010 
līdz 
30/04/2010 

2.4. Tikšanās ar 
veselības aprūpes 
un aizsardzības, kā 
arī jaunatnes 
politikas 
veidotājiem 

Atbildīgo institūciju pārstāvju (VOAVA, Veselības 
ministrijas, Veselības ministrijas Veselības 
veicināšanas valsts aģentūras, Izglītības un zinātnes 
ministrijas, Bērnu un ģimenes lietu ministrijas, 
profesionālās izglītības iestāžu administrācijas) un 
NVO iepazīstināšana ar pētījuma rezultātā 
izstrādātajiem priekšlikumiem, lai iestrādātu tos 
sabiedrības veselības aizsardzības un jaunatnes 
politikā. 

01/04/2010 
līdz 
30/04/2010 

2.5. Pētījuma 
melnraksta 
saturiskā redakcija 
un drukāšana 

Pētījuma manuskripts (iekļaujot arī priekšlikumus) 
tiks rediģēts un nodrukāts 600 eksemplāros. 
Administratīvais personāls koordinēs sadarbību ar 
projekta speciālistiem, kas veiks redakcionālās 
izmaiņas, kā arī sadarbosies ar tipogrāfiju. 

01/04/2010 
līdz 
30/04/2010 

2.6. Preses konference Preses konferences organizēšana un īstenošana 
pētījuma rezultātu publiskošanai. Paredzēts publiskot 
pētījuma rezultātus vismaz 8 drukātajos masu medijos, 
īpašu uzmanību veltot mācību iestāžu preses 
izdevumiem, lai maksimāli izplatītu informāciju par 
audzēkņiem pieejamajiem veselības aprūpes 
pakalpojumiem. Aicinātas arī reģionālās televīzijas un 
paredzētas intervijas radiostacijām. Šīs aktivitātes 
ietvaros ietilpst vismaz 3 plašāku interviju 
organizēšana ar projekta speciālistiem – pētniekiem. 
 

01/04/2010 
līdz 
30/04/2010 



 

 4

N.p.k. Aktivitātes 
nosaukums Īss apraksts Plānotais 

datums/i 
3. Informatīvā materiāla izstrāde un izplatīšana 
3.1. Materiāla izstrāde Materiāla izstrādāšana studentiem un profesionālās 

izglītības iestāžu skolēniem par viņu tiesībām un 
iespējām saņemt veselības aprūpi un veselības 
aizsardzības pasākumiem valstī. 

01/04/2010 
līdz 
30/04/2010 

3.2. Materiāla 
izplatīšana 

Materiāla izplatīšana augstākās un profesionālās 
izglītības iestādēm, pētnieku atklātās lekcijas mācību 
iestādēs, kas tiks plānotas, saskaņojot ar mācību iestāžu 
vadību. Studentu NVO publicēšanai mājas lapās vai 
tālākai izplatīšanai drukātā veidā, kā arī publicēšana 
LSVF mājas lapā. 

01/04/2010 
līdz 
30/04/2010 

 
 
II. Budžets 
 

1. Finansējuma izlietojuma kopsavilkums: par periodu 2009.gada 1.janvāra līdz 
2010.gada 31.martam. 

 
 Fonda pārskaitītais 

finansējums 
Finansējuma saņēmēja 
ieguldītais finansējums 

Iztērētie līdzekļi7 15430.49 2747.37 
% no kopējām plānotajām 
attiecināmajām izmaksām8 

59.16% 
 

10.53% 
 

 
 
 
Pielikumā: 

1. Bankas konta izdruka9. 
 
 
 
 
 
Ziņojumu sagatavoja: 
 
 
 
 
Aira Tereško      Datums 2010.gada 1.aprīlī 
Projekta vadītāja  
(Vārds, uzvārds, ieņemamais amats) 
 

                                                 
7  Norādiet visu finansējumu, kas izmaksāts, neatkarīgi, vai tas ir vai vēl nav segts ar darbiem, 

pakalpojumiem vai iegādēm. 
8  Norādiet procentus pret kopējo plānoto Darbības finansējumu atbilstoši Līgumam. 
9 Bankas konta izdruka uz informatīvā ziņojuma perioda beigu datumu.  


